
Vážení, 
 
dne 2. 6. 2025 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka inkubátoru s orbitální 
třepačkou a chlazením pro Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i." byla doručena následující žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dobrý den, 
 
měl bych dotaz k výběrovému řízení na inkubátor s orbitální třepačkou a chlazením.  
 
Vzhledem k tomu, že parametry přesně odpovídají jednomu konkrétnímu přístroji, tak bych se chtěl 
zeptat, zda nedošlo k záměně parametrů u rozměrů přístroje, a to konkrétně výšky a hloubky. V technické 
specifikaci VZ je uvedeno 620 x 620 x 510 mm (š x v x h), zatím co výrobce uvádí 620 x 620 x 510 mm (š 
x h x v). 
 
Děkuji. 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 1 odpověď na 
vznesený dotaz:  
 
Dotaz: 
Vzhledem k tomu, že parametry přesně odpovídají jednomu konkrétnímu přístroji, tak bych se chtěl zeptat, 
zda nedošlo k záměně parametrů u rozměrů přístroje, a to konkrétně výšky a hloubky. V technické 
specifikaci VZ je uvedeno 620 x 620 x 510 mm (š x v x h), zatím co výrobce uvádí 620 x 620 x 510 mm 
(š x h x v)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, parametr v řádku č. 19 ve sloupci „Požadované technické a funkční vlastnosti“ v Příloze č. 1 - 
Technické podmínky, „Rozměry z důvodu plánovaného umístění (tolerance 20 mm)“ je chybný. Zadavatel 
tento parametr mění na nové správné požadované hodnoty pro parametr „Rozměry z důvodu plánovaného 
umístění (tolerance 20 mm)“, šířka 620 mm, hloubka 530 mm, výška 510 mm.  

Jako přílohu těchto dodatečných informací zadavatel zároveň zasílá nové znění Přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace - Technické podmínky, které v plném rozsahu nahrazuje původní znění této přílohy. 

Na základě výše uvedeného, z důvodu změny zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku o celou svou původní délku. Nabídky bude možno podat nejpozději do 
20. 6. 2025, do 10:00 hodin. 

S pozdravem 
 
 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 


		2025-06-03T13:30:00+0200
	JUDr. Pavel Vacek




